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Et aktivt og vellykket år   

2025 var et veldig innholdsrikt og aktivt år for Blomkålsoppen. Gjennom en 
rekke ulike arrangementer og initiativer har foreningen videreført sitt engasjement for 
sopp- og nyttevekstkunnskap. Vi vil fortsette å ha fokus på miljø og bærekreaftig sanking 
i året som kommer.  

I 2025 var vi høyt og lavt og fikk spredd det glade budskap både i indre bygder og i 
Kristiansand omegn. Dette er noe vi håper vi får til i 2026 også.  

Vi ser tilbake på et vellykket år og går inn i 2026 med stor entusiasme og forventning om 
et like godt og lærerikt år. Ikke minst ser vi frem til årets nytteveksttreff som vi har fått 
den ære av å arrangere i år!  

 

Videreføring av mandagsmøtene   

Mandagsmøtene er en stor suksess, og vi er glade for å kunne videreføre dette tilbudet i 
2026. Møtene har vært en viktig arena for kunnskapsdeling og sosialt samvær, og vi 
oppfordrer enda flere til å bidra med foredrag og erfaringer. Vi vil gjerne ha enda flere  
innspill til temaer som medlemene tenker kan være aktuelle. 

 

Nasjonalt nytteveksttreff 2026   

Blomkålsoppen har fått gleden av å arrangere det nasjonale nytteveksttreffet i 2026. 
Dette er en stor og spennende oppgave, og et av hovedmålene i 2025 var å rekruttere 
flest mulig nye nyttevekstsakkyndige. Det har vi lykkes godt med! Vi har fått flere 
nyttvekstkyndige som vi håper vil bidra inn på nytteveksttreffet.  Arbeidet med 
å organisere nytteveksttreffet er godt i gang.   

 

Ung sanker 

Ung sanker er et prosjekt for å få flere unge mennesker mellom 15 og 30 år til å bli 
interessert i sanking og finne glede i naturen rundt seg. Ung sanker er et prosjekt i regi av 
Norges sopp- og nyttevekstforbund sentralt, og vi håper å få bygget et ung sanker miljø 
også hos oss på sikt. Vi vil da måtte rekruttere unge sanker-ledere som vil følge opp 
turer, kurs og workshops for andre i samme aldersgruppe.  
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Endringer i styret og ressursgruppen   

Flere styremedlemmer går ut av styret nå, og nye trer inn. Hanne Kathinka Hofgåd har 
tatt over nyttevekstansvarlig-rollen, og Leila S. Berg har nylig overtatt rollen som 
kartleggingsansvarlig. Rollen som soppsakkyndigansvarlig står for tiden ubesatt, og det 
blir en av oppgavene det nye styret må arbeide med å fylle i løpet av den kommende 
tiden.  

Skal vi klare å opprettholde den gode aktiviteten vi har i foreningen, er en god 
ressursgruppe helt vesentlig. Det er derfor gledelig at ressursgruppen 
vil styrkes ytterligere i år.     

 

Videreføring av arrangementer  

Blomkålsoppen fortsetter i 2026 med de faste aktivitetene våre: soppturer, sanketurer, 
kurs og andre sosiale og lærerike arrangementer. På turene vil vi i større grad integrere 
praktisk matlaging basert på artene som plukkes og sankes. Det planlegges innkjøp av 
primus og enkelt turutstyr som muliggjør enkel matlaging i felt. Derfor er det planlagt å 
kjøpe inn primus og enkelt turutstyr som gjør det lettere å lage mat ute i naturen. 

Nytt for året er at vi arrangerer åpen mikroskopikveld annenhver torsdag i 
Rådhuskvartalet, fram til slutten av april. 

 

Medlemsverving og økonomisk styrking   

Styret vil fortsette arbeidet med å verve nye medlemmer og øke deltakelsen i 
grasrotandelen. Dette vil styrke økonomien og legge til rette for økt aktivitet i 
foreningen.  

Vi har også i år fått flere yngre medlemmer, og vi håper denne trenden fortsetter.   

 

Avslutning   

Vi ser fram til et nytt år med mange spennende aktiviteter, samarbeid og videre vekst for 
Blomkålsoppen. Styret takker alle medlemmer, frivillige og samarbeidspartnere for 
innsatsen i 2025 og så gleder seg til et nytt år med engasjement for sopp- og 
nyttevekstkunnskap!   

 

Styret  

 


